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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Julio de 2022

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202207 Vigencia 202107 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacién
Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:

Administracion y operacion
De administracién y Operacion
Total Administracion y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

ELIANA CECILIA TORO VASQUEZ

$59.273.618,00
$337.442,00

$73.119.849,00
$106.060,00

-$13.846.231,00
$231.382,00

$59.611.060,00

$73.225.909,00

-$13.614.849,00

$25.288,00 $41.961,00 -$16.673,00
$720.000,00 $0,00 $720.000,00
$745.288,00 $41.961,00 $703.327,00

$60.356.348,00

$14.552.000,00

$73.267.870,00

$13.434.000,00

-$12.911.522,00

$1.118.000,00

$14.552.000,00

$3.750.000,00

$13.434.000,00

$0,00

$1.118.000,00

$3.750.000,00

$3.750.000,00

$22.110.520,00

$0,00

$27.000.900,00

$3.750.000,00

-$4.890.380,00

$22.110.520,00

$27.000.900,00

-$4.890.380,00

RECTOR
C.C. 22234897,0

-$22.380,00

-$12.889.142,00

$40.412.520,00 $40.434.900,00

$19.943.828,00 $32.832.970,00
WALTER OS MONSALVE UPEGUI
CONTADOR /

C.C. 1036606391,0



