

INSTITUCION EDUCATIVA VALLEJUELOS

NIT: 811.028.888,7

Página 1 de 1

Fecha de proceso 01/09/2022

Hora de Proceso 16:15:06

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

cifras en pesos

Al 31 de Julio de 2022

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 202207	Vigencia 202107	Variación (+/-)
INGRESOS			
Ingresos sin contraprestación			
Otras Transferencias	\$59.273.618,00	\$73.119.849,00	-\$13.846.231,00
Retribuciones	\$337.442,00	\$106.060,00	\$231.382,00
Total Ingresos sin contraprestación:	\$59.611.060,00	\$73.225.909,00	-\$13.614.849,00
Ingresos con contraprestación			
Ingresos financieros	\$25.288,00	\$41.961,00	-\$16.673,00
Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos)	\$720.000,00	\$0,00	\$720.000,00
Total Ingresos con contraprestación:	\$745.288,00	\$41.961,00	\$703.327,00
Total INGRESOS	\$60.356.348,00	\$73.267.870,00	-\$12.911.522,00

GASTOS

Gasto Público Social			
Gasto Público Social Educación	\$14.552.000,00	\$13.434.000,00	\$1.118.000,00
Total Gasto Público Social:	\$14.552.000,00	\$13.434.000,00	\$1.118.000,00
Transferencias y subvenciones			
Transferencias y Subvenciones	\$3.750.000,00	\$0,00	\$3.750.000,00
Total Transferencias y subvenciones:	\$3.750.000,00	\$0,00	\$3.750.000,00
Administración y operación			
De administración y Operación	\$22.110.520,00	\$27.000.900,00	-\$4.890.380,00
Total Administración y operación:	\$22.110.520,00	\$27.000.900,00	-\$4.890.380,00
Total GASTOS	\$40.412.520,00	\$40.434.900,00	-\$22.380,00

RESULTADO DEL EJERCICIO


ELIANA CECILIA TORO VASQUEZ

RECTOR
C.C. 22234897,0

WALTER OSBALDO MONSALVE UPEGUI



CONTADOR
C.C. 1036606391,0